
 

 
   

 

 

 

 

KÄSKKIRI 

 

 

  

 

Tallinn                                                                                                                              09.02.2021 nr 3-1/12 

 

 

Pakkujate pakkumuste vastavaks ja pakkumuse mittevastavaks tunnistamise, pakkuja edukaks 

tunnistamise ning eduka pakkuja mitte kõrvaldamise ja kvalifitseerimise otsus avatud 

hankemenetluses "EL kesksüsteemide päringute uue rakenduse arendustööde teostamine" (229496) 

 

 

Riigihangete seaduse § 52 lg 3, § 104 lõike 8, § 114 lõike 1 ja 2, § 117 lõike 1 alusel ja kooskõlas 

siseministri 17. veebruari 2020. a määruse nr 8 “Siseministeeriumi infotehnoloogia- ja 

arenduskeskuse põhimäärus” § 8 punkti 6 ja § 10 lõikega 2 ning lähtudes hankekomisjoni liikmete 

poolt 04.02.2021 protokollides nr 3-13/23 tehtud ettepanekutest otsustan: 

 

1. Tunnistada vastavaks järgmiste pakkujate pakkumused: 

1.1. AS CGI Eesti (10006966) 

1.2. AS Finestmedia (10714404) 

1.3. Avalanche Laboratory OÜ (14175080) 

1.4. Osaühing Net Group (10585438) 

1.5. SRINI OÜ (14449790) 

 

2. Tunnistada mitte vastavaks ja lükata tagasi 04.02.2021 protokollis nr 3-13/23 toodud põhjendustel 

järgmise pakkuja pakkumus: 

2.1. Cybernetica AS (10140133) 

 

3. Tunnistada riigihanke alusdokumentides sätestatud hindamiskriteeriumite alusel edukaks pakkuja 

AS Finestmedia (10714404) pakkumus, kui hindamiskriteeriumite alusel enim väärtuspunkte 

saanud pakkumus: 

 

Kriteerium     

Pakkuja  

AS CGI 

Eesti 

(10006966) 

AS 

Finestmedia 

(10714404) 

Avalanche 

Laboratory 

OÜ 

(14175080) 

Osaühing 

Net Group 

(10585438) 

SRINI OÜ 

(14449790) 

Esimese Full-stack arendaja 

töötunni maksumus – max 

15 punkti 

54,44 eurot 

11,16 punkti 
40,50 eurot 

15,00 punkti 

48,00 eurot 

12,66 punkti 

58,00 

10,47 punkti 

47,88 

12,69 punkti 

Teise Full-stack arendaja 

töötunni maksumus – max 

15 punkti 

54,44 eurot 

13,19 punkti 
57,00 eurot 

12,60 punkti 

48,00 eurot 

14,96 punkti 

58,00 

12,38 punkti 

47,88 

15,00 punkti 



 

 

Süsteemianalüütiku 

töötunni maksumus – max 6 

punkti 

58,68 eurot 

4,29 punkti 
62,50 eurot 

4,03 punkti 

42,00 eurot 

6,00 punkti 

54,00 

4,67 punkti 

44,00 

5,73 punkti 

Testija töötunni maksumus 

– max 10 punkti 

46,63 eurot 

6,43 punkti 
40,00 eurot 

7,50 punkti 

30,00 eurot 

10,00 punkti 

50,00 

6,00 punkti 

39,00 

7,69 punkti 

UX/UI disaineri töötunni 

maksumus – max 10 punkti 

51,82 eurot 

4,82 punkti 
31,00 eurot 

8,06 punkti 

25,00 eurot 

10,00 punkti 

54,00 

4,63 punkti 

42,00 

5,95 punkti 

Esimese Full-stack arendaja 

kogemus Java platvorm (8+) 

ja sarnaste OO 

programmeerimiskeeltega 

töötamisel, Spring, Spring 

boot raamistikuga 

töötamisel – max 5 punkti 

3 punkti 5 punkti 3 punkti 5 punkti 5 punkti 

Esimese Full-stack arendaja 

kogemus React.js, Vue, muu 

Java Script front-end 

raamistikuga töötamisel – 

max 5 punkti 

0 punkti 5 punkti 3 punkti 5 punkti 5 punkti 

Esimese Full-stack arendaja 

kogemus PostgreSQL 

andmebaaside arendamisel - 

max 4 punkti 

0 punkti 4 punkti 4 punkti 4 punkti 4 punkti 

Esimese Full-stack arendaja 

kogemus X-tee 

andmevahetuse arendamisel 

arendajana – max 1 punkt 

1 punkt 1 punkt 1 punkt 1 punkt 1 punkt 

Teise Full-stack arendaja 

kogemus Java platvorm (8+) 

ja sarnaste OO 

programmeerimiskeeltega 

töötamisel, Spring, Spring 

boot raamistikuga 

töötamisel – max 5 punkti 

3 punkti 5 punkti 5 punkti 3 punkti 5 punkti 

Teise Full-stack arendaja 

kogemus React.js, Vue, muu 

Java Script front-end 

raamistikuga töötamisel – 

max 5 punkti 

1 punkt 5 punkti 3 punkti 5 punkti 5 punkti 

Teise Full-stack arendaja 

kogemus PostgreSQL 

andmebaaside arendamisel 

– max 4 punkti 

4 punkti 4 punkti 4 punkti 4 punkti 4 punkti 

Teise Full-stack arendaja 

kogemus X-tee 

andmevahetuse arendamisel 

arendajana –max 1 punkt 

1 punkt 1 punkt 1 punkt 1 punkt 1 punkt 

Süsteeminalüütiku SOAPUI 

kasutamise (sh tehniliste 

päringute tegemise) 

kogemus – max 1 punkt 

1 punkt 1 punkt 1 punkt 1 punkt 1 punkt 

Süsteemianalüütiku SQL 

päringukeele kasutamise (sh 

päringute tegemine ja 

andmemudelite koostamine) 

kogemus – max 3 punkti 

3 punkti 3 punkti 3 punkti 3 punkti 3 punkti 

Testija JAVA 

programmeerimiskeele 
4 punkti 4 punkti 4 punkti 4 punkti 4 punkti 



 

 

projektide kogemus 

testijana – max 4 punkti 

Testija automaattestide 

kirjutamise kogemus – max 

4 punkti 

4 punkti 4 punkti 4 punkti 4 punkti 4 punkti 

Testija PostreSQL 

andmebaaside testimise 

kogemus – max 2 punkti 

2 punkti 2 punkti 1 punkt 2 punkti 2 punkti 

Pakkumuse punktid kokku 66,90 punkti 91,20 punkti 90,62 punkti 80,15 punkti 91,06 punkti 

 

 

4. Mitte kõrvaldada hankemenetlusest edukaks tunnistatud pakkujat AS Finestmedia (10714404), 

lähtudes kõrvaldamise aluste tingimuste täitmise sisulise kontrolli tulemustest. 

 

5. Kvalifitseerida edukaks tunnistatud pakkuja AS Finestmedia (10714404), lähtudes kvalifitseerimise 

tingimuste sisulise kontrolli tulemustest. 

 

6. Sõlmida edukaks tunnistatud pakkujaga AS Finestmedia (10714404), raamleping hankes sätestatud 

tingimustel. 

 

 

Käesoleva otsuse kohta võib esitada vaidlustuse riigihangete seaduses sätestatud tähtaegadel ja  korras. 

 

 

 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Ragner Paevere 

peadirektor  

 


